

Årsrapport 2018

CVR-nr. 28 11 48 34

JVD Holding ApS

Jagtvænget 2

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 28 11 48 34 |
| | Stiftet: 25. august 2004 |
| | Hjemsted: Gentofte Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 15. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Vesten Drescher |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelser | Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V |
| Dattervirksomhed | ClickBeauty International ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet, investering og konsulent-/rådgivningsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 749.175 | 863.301 |
| 1 Personaleomkostninger | -825.587 | -818.271 |
| Driftsresultat | -76.412 | 45.030 |
| Andre finansielle indtægter | 1.615.857 | 863.653 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.219 | -45.985 |
| Resultat før skat | 1.530.226 | 862.698 |
| 2 Skat af årets resultat | -343.188 | -197.253 |
| Årets resultat | 1.187.038 | 665.445 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 274.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.079.038 | 391.445 |
| Disponeret i alt | 1.187.038 | 665.445 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.250.000 | 3.200.000 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.005.479 | 12.022.471 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 19.255.479 | 15.222.471 |
| | Anlægsaktiver i alt | 19.255.479 | 15.222.471 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 7 | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17.551 |
| | Andre tilgodehavender | 291.726 | 135.893 |
| | Tilgodehavender i alt | 291.726 | 153.444 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.304.267 | 14.163.160 |
| | Værdipapirer i alt | 12.304.267 | 14.163.160 |
| | Likvide beholdninger | 3.254.711 | 4.237.080 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 15.850.704 | 18.553.684 |
| | Aktiver i alt | 35.106.183 | 33.776.155 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 34.389.527 | 33.310.489 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 34.622.527 | 33.435.489 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 819 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 119.500 | 29.834 |
| 7 Selskabsskat | 232.997 | 0 |
| Anden gæld | 131.159 | 310.013 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 483.656 | 340.666 |
| Gældsforpligtelser i alt | 483.656 | 340.666 |
| Passiver i alt | 35.106.183 | 33.776.155 |
| | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 814.864 | 814.864 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.723 | 3.407 | | |
| | <u>825.587</u> | <u>818.271</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 338.507 | 64.739 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 125.586 | | |
| Ej lempelse udbytteskat | 4.681 | 6.928 | | |
| | <u>343.188</u> | <u>197.253</u> | | |
| | | | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
| | | | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.200.000 | 1.500.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 1.700.000 | | |
| | <u>3.250.000</u> | <u>3.200.000</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>3.250.000</u> | <u>3.200.000</u> | | |
| | | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS |
| ClickBeauty International ApS, Gentofte | 66,66 % | 4.068.888 | -332.223 | 3.250.000 |
| | | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | | | |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 33.310.489 | 32.919.044 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.079.038 | 391.445 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 274.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -274.000 |
| | <u>34.389.527</u> | <u>33.310.489</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| | <u>108.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018 | -17.551 | -2.738 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 17.551 | 2.738 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 245.784 | 0 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -19.133 | -17.551 |
| Rentetillæg | 6.346 | 0 |
| | <u>232.997</u> | <u>-17.551</u> |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 233 t.kr. | | |